
OSNOVNA ŠKOLA IVO KOZARČANIN 
Tomislava Bogića 2, Hrvatska Dubica 
Klasa:400-01/20-01/01 
Ur.broj:2176-40-01-20-01 
U Hrvatskoj Dubici,  18 .12.2020. 
 
 
 
 

Na temelju čl. 28 Zakona o javnoj nabavi (NN120/16), ravnateljica   Osnovne škole                

Ivo Kozarčanin  donosi 

IZMJENE I DOPUNE  PLANA NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA ZA 2020.god. 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 
nabave 

Predmet nabave  Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika 
javne nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 
nabavu) 

1. 1/20JDN Uredski i ostali materijal  52.000 Postupak 
jednostavne 
nabave 

2. 2/20JDN Pekarski proizvodi- 
kruh i peciva 

 27.000 Postupak 
jednostavne 
nabave 

3. 3/20JDN Meso i mesni proizvodi  10.000 Postupak 
jednostavne 
nabave 

4. 4/20JDN Mlijeko i mlječni 
proizvodi 

 11.500 Postupak 
jednostavne 
nabave 

5. 5/20JDN Roba široke potrošnje  48.000 Postupak 
jednostavne 
nabave 

6. 6/20JDN Električna energija  31.000 Postupak 
jednostavne 
nabave 

7. 7/20JDN Sitni inventar  33.000 Postupak 
jednostavne 
nabave 

8. 8/20JDN Usluge tekućeg i inv. 
održavanja 

 46.000 Postupak 
jednostavne 
nabave 

9. 9/20JDN Ostale usluge  45.700 Postupak 
jednostavne 
nabave 



10. 10/20JDN udžbenici  45.000  JEDNOSTAVNA 
NABAVA MZO 

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

 

Ovaj Plan nabave OŠ Ivo Kozarčanin za 2020.g. stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na 

internet stranicama OŠ Ivo kozarčanin (Dokumenti), te po stupanju na snagu pravilnika o planu 

nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NNbr.101/17) 

objavit će se Elektroničkom oglasniku javne nabae Republike Hrvatske. 

                                                                                                                      Ravnateljica: 

                                                                                                                     Suzana Vogrinc 


